КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН
ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25.10.2012 г. № 139
      г. Шумиха

Об утверждении Проекта схемы территориального планирования

Шумихинского района Курганской области
          В соответствии со ст.20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.7  Закона Курганской области от 29.11.2011г. № 91 "О градостроительной деятельности в Курганской области", Уставом Шумихинского района Шумихинская районная Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить Проект схемы территориального планирования Шумихинского района Курганской области в составе:
1.1. Положение о территориальном планировании.
2. Графический материал.
3. Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Знамя труда».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Шумихинской районной Думы по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике.
Заместитель председателя Шумихинской
районной Думы
             Н.М.Тер
 Глава Шумихинского района                                                                            А.М.Букреев